Российская Федерация
Республика Алтай
                Хабаровское
        сельское поселение
Сельский  Совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Хабаровканын
jурт jеезези
Депутаттардын jурт
Соведи

Двадцать четвертая   сессия третьего созыва
РЕШЕНИЕ                                                                                                                                  ЧЕЧИМ
От  22 марта 2017г.                                                                                                                                  №  24-8
с. Хабаровка

О переводе земельных участков из категории
 земель сельскохозяйственного назначения в
земли населенных пунктов.

       В соответствии с п.7 ч.7 ст. 23 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 5,8 и 15 Федерального закона РФ от 22.12.2004 года №172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом МО Хабаровское  сельское поселение, сельский   Совет депутатов Хабаровского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Земельные участки расположенные в  кадастровом квартале 04:06:070303 села Хабаровка Хабаровского сельского поселения с кадастровыми номерами: 04:06:070303: 270 площадью 1364 кв.м., 04:06:070303: 271 площадью 1499 кв.м., 04:06:070303: 272  площадью 1343 кв.м., 04:06:070303: 273 площадью 1387 кв.м., 04:06:070303: 274  площадью 1492 кв.м., 04:06:070303:275 площадью 1456 кв.м., 04:06:070303:276 площадью 1491 кв.м., 04:06:070303:277 площадью 1491 кв.м,  04:06:070303:278 площадью 1408 кв.м,  04:06:070303:279 площадью 1460 кв.м , 04:06:070303:280 площадью 1475кв.м, 04:06:070303:281 площадью 1424 кв.м,  04:06:070303:282 площадью 1477 кв.м, 04:06:070303:283 площадью 1476 кв.м,  04:06:070303:284  площадью 1337 кв.м перевести из категории земель сельскохозяйственного назначения в земли населенных пунктов.
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах сел поселения и  разместить официальном сайте МО «Онгудайский район»  в страничке Хабаровского сельского поселения .
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава  Хабаровского  сельского поселения:                          А.А.Топчин